II.1.8) Divisione in lotti : NO 
II.1.9) Non sono ammesse varianti. 
II.1.10) Codice CIG: 05023719A7 
II.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO 
II.2.1.) Quantitativo o entità totale:  

� Valore stimato, IVA esclusa:  

€ 110.499,75                  (euro centodiecimilaquattrocentonovantanove/75) (oneri sicurezza compresi)  
di cui  
a corpo   € 0,00   ( euro zero/00 )   
a misura   € 100.904,75  (euro centomilanovecentoquattro/75) 

in economia € 0,00   (zero/oo) 
a) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso:  

€ 9.595,00  (novemilacinquenovantacinque/00) 

b) importo dell’appalto al netto degli oneri di sicurezza:  
€ 100.904,75  (centomilanovecentoquattro/75) 

c) lavorazioni di cui si compone l’intervento: 

indicazioni speciali ai fini della 
gara 

lavorazione 
categoria 
D.P.R.. 
34/2000 

qualificazione 
obbligatoria 

(si/no) 
importo (euro) % 

prevalente o 
scorporabile 

subappaltabile 
(si/no)